L 1.

extolleret olympos in ethna decidit. ac deinde in cloacam vulcani q
monte illi priscis temporibus incolere pluerit. Cum Mercurius ri
dendi intemperans sedulo clamabat. O coridon coridon que te
dementia cepit. Alba ligustra cadut. vaccinia nigra legitur. O
O sancte mercuri adiuua me. o Apollo. o latona. o vos muse no
uem iuvate me his lamentatibz ille motus. huc hoiem fetidum
et instar bubonis cecuriente ad fontem caballinum perdixit. ubi purga
re homines volens eum suffocauit. In signum cuius adhuc aque illorum
fontium ita turbide ferioribusqz pmiste sunt. ut quicunqz et illis indi
gne biberint. insanipotius sint qz sapientes. ¶ Huc cu recitasset di
alogu. hec continuo verba subiecit. De poetis inquit malis et pueris
tangz preclaro nomine indignis solu loquimur. de honestis et sapietibus
mali nihil. Nec aliquem sub celo hoc nostro dialogo offendivolu
m. Nam qui tam obscuri sint viri Gramatici certat. et adhuc sub
indice lis est. Vale ex Constantinopoli.

¶ Stephanus caluastri. Joanni lucibulario. S.

O scuroz indies numerus magis magisqz angetur Inscripti
Onundustertius tabule nostre poetarum aliquot nobis persiles. q
se inuestiis potentissimos esse gloriantur. et hec eoz sunt noia Hirpi
mus mucus. Pultronus lurcho. Bibelius sycophanta. Ollilam
bius nebulos. Philocapnion ionianus. Joannes smoerpot. Dans le
uerworst. Brillus reptilis. Henricus hauersack. Stulusmurius
de cella vinaria. Cornutus bubularius fatuinus schelmo. Phyton
serpentinus. Georgius bestia. Petrus slabbert. Hermannus kalf. Has
nimedes iunior. Coridon siluanus. Sclapapius tellerlecker. Stili
pho gnatonicus. et Joannes dulkinus. Omitto reliquos q spem
no habent. et quoqz (sicuti stultoz) infinitus est numerus. Hi belluz
atra theologos acturi sunt. Nam arrogatia. temeritate. putus et
blasphemus pares sibi nullos habent. Noli igit plus equo lame
tari. Ego inter sarum et sacrum sto. et ex fonte hypocrite sum infatua
tus. Vale ex libetridu speluna nymphaz.

¶ Joannes lucibularius. Stephano caluastrio. S. d.

M Iserrime nobiscum agitur omnia. multiplicasti gentes sed non
letitia. obsunt nobis illi et psunt nihil. Non vult habere cap
nion impudenter sycophantas. Te igit dilaniens. strangulans. ob
stringens. obliteret. et culter et venenum et incantatio vita tua. q est
mors. acerbefiniant Vale cum tuis ut potes. Mogutie ex domo no
stri impressoris. penas sue temeritatis. perculdubio daturi.

¶ Pultronus mucus Titiuillo corniculario. S.

N On possum non dolere. non lachrymari. non mestre esse. ita no
excruciatus viri boni et sapientes. de illis duxarat loquor. qui
non sunt de nostro obscurorum grege. Et ideo de grege non ausim qz
deponeretur. Simpler plebecula. pueri qz et mulieres. publico